[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

23.05.2016
                                     №   116                   ст. Бессергеневская
 О  внесении изменений в решение
 Собрания  депутатов   Бессергенев-

ского  сельского   поселения    «Об
 утверждении  Правил    землеполь-

зования  и   застройки муниципаль-

ного    образования    «Бессергенев-

ское сельское  поселение»      №21
от 29.12.2012г.

В целях создания условий, для устойчивого развития муниципального образования «Бессергеневского сельское поселение». В соответствии с требованиями ст. 25, Градостроительного кодекса Российской Федерации, областного закона Ростовской области от 14.01.2008 г. № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь гл.7 ст.30 Правил  землепользования и застройки  муниципального  образования «Бессергеневское сельское поселение» и ст.13 Устава муниципального образования «Бессергеневского сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕССЕРГЕНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в  решение Собрания депутатов  Бессергеневского сельского поселения  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение» № 21 от 29.12.2012г. в части расширения  зоны коммерческого социального и коммунально - бытового назначения (ОДЗ-3) за счет уменьшения зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1) в ст. Заплавская, ул. Шоссейная,46-в,   согласно проекту внесения изменений в настоящие правила ПЗЗ
2.    Администрации муниципального образования «Бессергеневское сельское         поселение»
      1) Опубликовать решение о внесении изменений в решение Собрания депутатов  Бессергеневского сельского поселения  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение» №21 от 29.12.2012г. в газете «Сельский вестник».
        2) Решение о внесении изменений в решение собрания депутатов  Бессергеневского сельского поселения  «Об  утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение» №21 от 29.12.2012г. разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Бессергеневского сельского поселения.
        3) привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим   Решением.
3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

         Глава Бессергеневского
         сельского поселения

                                  Ю.Н.  Рубцов